



1. MOTOR COMPONENTS

モーター関係

Ref. No.	Note	Part No.	Description	E.C.	品名	Amt. Req.
				変更年月		数量
1		MTS-H3378201	Cover		カバー	1
4		SM-4041001-SF	Screw M4 x 10		ナベネジM4×10	1
5		WS-0410002-KS	Spring washer M4		スプリングワッシャM4	1
7		MTS-H4287804	Nylon clip		ナイロンクリップ	1
8		MTS-H4062271	Rubber bushing		ゴムブッシュ	1
11		MTS-H339467A	Lead wire to controller		コントローラコード	1
16	001	MTS-H0014484	Switch		スイッチ	1
17	002	MTS-H0016145	Switch		スイッチ	1
18		MTS-H4392131	Grounding bolt M4 x 8		アースボルトM4×8	2
19		MTS-H8700265	Brass washer M4		ボルト用黄銅ワッシャM4	4
20		MTS-H8700345	Washer with teeth M4		歯付ワッシャM4	2
25		MTS-H0016116	Screw with hexagonal hole M10 x 30		六角穴付止メネジM10×30	1
26		NM-6100002-SF	Lock nut M10		ロックナットM10	1
27		WS-0510002-KS	Spring washer M5		スプリングワッシャM5	3
28		SM-4050801-SF	Screw M5 x 8		ナベネジM5×8	3
29	001	MTS-H0016109	Housing asm.		ハウジング クミ	1
29-1	002	MTS-H215243A	Housing asm.		ハウジング クミ	1
31		MTS-H7400006	Rivet		バーカビョウ	2
35		MTS-H4405271	Pin for fixing base		ベースピン	1
36		SM-4051001-SF	Screw M5 x 10		ナベネジM5×10	2
37		MTS-H0016119	Base		ベース	1
38		MTS-H0014461	Adjustment bolt		ベース止めボルト	1
39		NM-6100001-SF	Nut M10		仕上ゲナットM10	2
40		MTS-H0014587	Spherical washer (A)		球面ザガネ(A)	2
41		MTS-H0014588	Spherical washer (B)		球面ザガネ(B)	2
42		NM-6100002-SF	Lock nut M10		ロックナットM10	1
43		MTS-H4453301	Receptacle holder		リセプタクルウケ	1
46		MTS-H4443811	Gap adjustment cap		チョウセイバン	1
47		MTS-H0014224	Ball bearing 6203-2RUSM		ボールベアリング6203-2RUSM	2
56		WS-0510002-KS	Spring washer M5		スプリングワッシャ M5	3
57		SM-4052001-SF	Screw M5 x 20		ナベネジ M5×20	3
68		MTS-H0016102	Clutch ring		クラッチリング	2
69		MTS-H0016112	Spline cap		スプラインキャップ	1
70		MTS-H0016105	Brake disk		ブレーキディスク	1
71		SM-4040801-SF	Screw M4 x 8		ナベネジ M4×8	3
72		WS-0410002-KS	Spring washer M4		スプリングワッシャ M4	3
73		MTS-H3344371	Fan guide		ファンガイド	1
74		MTS-H0016103	Clutch yoke		クラッチヨーク	1
75		MTS-H0016104	Brake yoke		ブレーキヨーク	1
77		MTS-H1053811	Pulley side Bracket		Pエンブラ	1
78		MTS-H0016108	Clutch shaft		クラッチシャフト	1
79		MTS-H0016117	Semi-circular key		ハンゲツキー	1
80		MTS-H8800101	C-ring 40		Cリング 40	1
81		MTS-H0016115	O-ring 40		Oリング 40	1
82		MTS-H0014224	Ball bearing 6203-2RUSM		ボールベアリング 6203-2RUSM	2
83		MTS-H4469111	Collar		カラー	1
84		MTS-H0014419	Thrust spring		スラストスプリング	1
85		MTS-H4345291	Washer		ワッシャ	1
86		WS-0410002-KS	Spring washer M4		スプリングワッシャ M4	3
87		SM-4042501-SF	Screw M4 x 25		ナベネジ M4×25	3
88		MTS-H4478501	Fixing bolt M6 x 25		コチイボルト M6×25	3
89		WS-0610002-KS	Spring washer M6		スプリングワッシャ M6	3
91		MTS-H4208981	Rubber bushing		ゴムブッシュ	1
93		MTS-H2224680	Tube		チューブ	1
94		MTS-H4410861	Cap for connector		4Pキャップ	1
95		MTS-H3008705	Connecting pin		コンタクト	4
96		MTS-H3008727	Connector		ナイロンコネクタ	1
97		MTS-H3355191	Fixing metal for pulley cover		カバーカナガ	1
98		WP-0531000-SF	Washer M5		ボルト用ワッシャ M5	2
99		MTS-H4305591	Set screw		トメネジ	2
100		MTS-H7900101	Screw with washer M5 x 12		ナベセムスネジ M5×12	2
102		MTS-H3355201	Pulley cover		プーリカバー	1
106	001	MTS-H0016120	Accessories for setting		取付付属品	1
106-1	002	MTS-H337410B	Accessories for setting		取付付属品	1
107	*	MTS-H0016106	Clutch disk	D.3/78	クラッチディスク	1
	*	MTS-H0016155	Clutch disk	A.3/78	クラッチディスク	1
108		MTS-H4451401	Rubber cap		ゴムキャップ	1
110		MTS-H4287803	Nylon clip		ナイロンクリップ	1
111		SM-4041001-SF	Screw M4 x 10		ナベネジ M4×10	1
112		WS-0410002-KS	Spring washer M4		スプリングワッシャ M4	1
115		MTS-H336668A	Pulley cover asm.		プーリカバー クミ	1
116		MTS-H0016142	Set of friction parts		マサツザイセット	1
117	001	MTS-H0016146	Rotor asm.		回転部 クミ	1
117-1	002	MTS-H214997B	Rotor asm.		回転部 クミ	1
118	001	MTS-H444898A	Mounting bolt		取付ボルト	3
118-1	002	MTS-H410586A	Mounting bolt		取付ボルト	3
120		MTS-H0016101	Clutch head asm.		クラッチヘッド クミ	1
121		MTS-H0016107	Clutch disk damper		クラッチディスク ダンパー	1
125	002	MTS-H432506A	Vibration absorber		防振ゴム	3
126		MTS-H4462561	Collar for protection to fall off		ヌケドメカラー	1
127	003	B8254-555-000	Safety guard (B)		プーリカバー(B)	1
128	003	B8253-555-000	Safety guard (A)		プーリカバー(A)	1

Note (注記) 001 For 3 phase motor 三相モーター用
 002 For single phase motor 単相モーター用
 003 Special order part 特別注文部品